mentatur hoc lex, & loquitur in casu cum iudex decernit metum nisi iniqui contra aliquem: quo iure poterit ille vti contra sumi po-illum post deposita ad mulieratione, & hoc propter mali. telt ex-nam soluturis. nec em lex equior vlla est q̄ necio arrii rubic, eos arte perire sua. pot ena pon casus in literis dñi pa-pe et de manu. pe. prudencia. C. de iude. die sabbati. Uolun-  
**C**um effectu accipimus. Argu. cum effectu verba tas sine esse accipienda. arg. s. v. q. iij. si quis suadente. argu. effectu non ob esse alium malum nisi ad finem perducatur. arg. non pu-voluntatem siue conatum non puniri sine effectu. arg. s. n. tur. eo. S. cogitatio. & s. e. cogitatione.  
**H**ec sicut. **C**ausa. post q̄ magister posuit pira. excep-tate legum de voluntate puniendā, subdit duas a lege solutiones. Unam, i. e. S. cogitatio. Alia hie, scilz q̄ regu. vel ca-lare est q̄ pro voluntate sola non debet quis puniri: quia none: q̄ pene pot: sunt emolide q̄ exasperade: nisi in casibus etiaz in exceptis a lege vel canone, qui etiaz notant in hac litera. Ita mul-ti iuriura vero certa pena no statuitur: sed multiplex, si notan-nam varietas criminum varietatem inducit penaz. Ad tur. q̄e quod inducit legem sequentem. p. uniu-m  
**P**ene sicut. posita contrarietate legum de voluntate non te-punienda vel non puniendā: subdit duas solutiones: certa vnam, i. e. S. cogitatio. alia hie, q̄ regulare est. p. sola vo-pena-litate quā no puniri, nisi in specialibus & calibus. dicit statuit, ergo pene voluntate punientes in quibus casibus inue- s. p. va-muntur determinare alique leges.  
**N**olle de sunt. s. q̄ toleranda, & non ad alios casus iniurie extendende, et hoc est quod dicitur infra. pot ali-  
**N**imis exasperande. Nisi ex causa propter multi- q̄ mul-titudinem. vt. ff. de penis. l. a. ut facta. S. vltimo. et propter plicie-rationem personarum: vt. ff. de penis. l. capitalium. S. fieri re-vltimo.  
**N**on excedunt. similia sunt ad. l. ista etia de pro-pens i-ba. ex literis. l. disti. coa. ff. de re iudi. inter pareo. S. i. Et dubio s-terum vbi lex inentione facit de pena, et obuiatur an de religif-matou. an de minori cogitauerit: p. elum edum est q̄ de de mi-mou. ff. de penis. si p. cles.

**S**ed contra hanc soluti. ff. de fur. l. i. vbi et. q̄ sola cogitatio furti facien-dino facti furti: sed & hic actus interuenit, sed illud est contra quod hic sequitur de armario.  
**C** Sed verum est. Licet totius rei furtum commiserit: tamen verum est intantum teneri in quantum & c. Sepe enim furtum committitur: non in furti actio nascitur. ff. rerum amio. l. i. arg. C. de noxa. l. i. sicut excoerco agetur furti quomodo: licet furti non committat. ff. de vtu. sequi-tur. S. si rem pigno. C. de fur. si quis seruo.  
**C** Contractauerit. Animo fur aud. fecus si aio tentan di qua re possit ruituo & leui? ferre. eo em casu non fecit furti nisi est partis qua abstulit: vt ea. l. S. si de nani.  
**Q**uo destinauerit. eo die cum furto manere. ff. de fur. quo destinauerit.  
**A** manifestus. Quo ad deprehensionem: et ita non sunt hoc duo contraria.  
**S**egre. Sed nund iudex ecclesiasticus iniunget ei penitentia qui oliuam meam vel segetem secuit rem-pote oppotano: animo tamen furti pendit: & discessit re-litra segete? Uidet q̄ non: q̄ conditione mea in: hoc fe-cti: cu mihi impesas dedit: vñ loci no hz aquil. ff. ad leg. aquil. si feruas se hui. S. si oliuam. Ego ei penitentiam in-iungere: mala em voluntas nullo animo est puniendā, licet ea bonum sit secutum. c. iij. q. 9. re segetes.  
**C** Contractat. Et postea in luce deprehendatur in factione: vel in itinere cum segete anteq̄ perueniat ad locum destinatum.  
**N**ec manifestus. S. quomodo pot hoc esse q̄ pti-mo competat actio furti no manifesti, postea manifesti, cu lex dicat q̄ quānticunq; re contractat postea, no occurr alia actio furti. ff. de fur. ei qui in pulce. Respō. et prima contractatione tñi a q̄, nec ex deprehensione alia occurr actio furti, sed prima modificat, sicut & p. liberā psonam plocatotez s. q̄ meū non acquirē mihi actio: si tñ p. vbi-